реализации имущества. 

- с 51-го по 57-ой календарный день (девятый период реализации имущества) цена имущества 

снижается на 40 (сорок) процентов от начальной цены имущества, указанной в первом периоде 

реализации имущества.  

Цена отсечения составляет: 892 566 (восемьсот девяносто две тысячи пятьсот шестьдесят шесть) 

рублей. 

В случае если Имущество Должника не будет продано по цене, сложившейся по результатам 

вышеуказанных торгов путем публичного предложения, определение порядка и условий дальнейшей 

продажи Имущества Должника, посредством публичного предложения, в том числе величины снижения